

依云城邦消防控制中心及烟感喷淋系统维修价格公示

项目名称：依云城邦消防中心和烟感喷淋系统维修升级项目

项目编号：YY240302

序号	名称	品牌/产地	单位	数量	单价	金额	备注
1	报警主机	海湾	套	1			16个回路、电话主机1台、功放300瓦、多线盘3块、总线盘2块、总线通讯板1块
1.1	JB-QG-GST5000H火灾报警控制器/消防联动控制器(16回路)		套	1	20000	20000	
1.2	GST-LD-SD128H总线制操作盘		台	2	345	690	
1.3	GST-LD-KZ08H直接控制盘		台	3	470	1410	
1.4	LD-1001A5立式控制柜		台	2	1000	2000	
1.5	GST-LD-D02H智能电源盘		台	2	1200	2400	
1.6	GST-DGNK5000H多接口卡		块	1	1100	1100	
1.7	GST-XG9000S消防应急广播设备		台	1	1800	1800	
1.8	GST-GF300WA广播功率放大器		台	1	1300	1300	
1.9	TS-GSTN60消防电话		台	1	1300	1300	
				报警主机合计		32000	
2	JTY-GD-G3T感烟探测器	海湾	套	100	33	3300	
3	JTW-ZCD-C3N感温探测器	海湾	套	200	32	6400	
4	GST-HX-240B声光报警器	海湾	套	50	52	2600	
5	GST-LD-8305广播模块	海湾	套	10	39	390	
6	GST-LD-8300B输入模块	海湾	套	50	35	1750	
7	GST-LD8300A输入输出模块	海湾	套	80	41	3280	
8	J-SAM-GST9122B手报	海湾	套	30	36	1080	
9	J-SAM-GST9123B消报	海湾	套	30	32	960	
12	信号线	江扬	米	500	2.2	1100	
13	KBG电线		米	100	1.35	135	
14	调试费		项	1	4000	4000	
15	人工费		个	150	425	63750	
17	控制电缆	RVV 26X1.5	米	240	42	10080	
18	控制电缆	RVV 15X1.5	个	800	25	20000	
19	合计					150825	
20	税金9%					13574.25	
21	总计					164399.25	

备注：以上维修费用从公共收益支出，用于恢复消防主机与喷淋烟感系统等。

依云城邦业主委员会
业主 2024年3月28日



扫描全能王 创建